
PACHET TONERE

I.D.: 102142575

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.033,57 RON - 3.033,57 RON

Descriere: Pachet tonere DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/BUC FARA TVA MAJORAT VALOARE TOTATA LEI FARA TVA /CANTITATE REAL TB-FC 30 BUC 1 130.25 130.25 TONER KYO TK 1170 BUC 5 105.04 525.20 TONER BROTHER TN 3170/3280 BUC 2 105.04 210.08 TONER XEROX 3025 BUC 4 105.04 420.16 TONER HP 283A BUC 2 105.04 210.08 TONER BROTHER TN 2421 BUC 2 105.04 210.08 TONER TOSH T-FC 415K BUC 2 327.73 655.46 TONER HP Q2612A BUC 4 105.04 420.16 TONER HP Q59X BUC 2 126.05 252.10 TOTAL VALOARE 3033.57
